[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.09.2011
	№  1558

О внесении изменений в Порядок комплектования

учреждений МО «Город Коряжма», реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, утвержденный постановлением

администрации города от 25.06.2010 № 945

С целью выполнения пункта 3 распоряжения Правительства Архангельской области от 30.08.2011 № 507-рп, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок комплектования учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации города от 25.06.2010 № 945 (в редакции постановления администрации города от 01.10.2010 № 1656),  дополнив пункт 11 дефисом седьмым следующего содержания:

«- дети из неполных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.».

И.о.главы муниципального образования                                                А.А.Ткач